

Zawieszka zapachowa Jałowiec

Składniki na 35 g do 1 formy silikonowej :

(92%) 32.2 g [Wosk sojowy do świec KeraSoy Pillar](#)

(8%) 2.8 g [Olejek jałowcowy z jagód](#)

Przydatne akcesoria:

[Waga elektroniczna 200g dokładność 0,01g](#)

[Zlewka skalowana 250 ml](#)

[Bagietka szklana 20 cm](#)

[Silikonowa forma do zawieszek z wosku - 3 rodzaje](#)

Zaczynamy

Krok 1 Ze składników podanych w recepturze przygotujesz 1 zawieszkę zapachową. Jeśli chcesz za jednym razem przygotować 6 zawieszek w silikonowej formie zwiększ odpowiednio ilość składników.

Odważ wosk sojowy w szklanej zlewce 250 ml. Wosk możesz rozpuścić w kuchence mikrofalowej lub włożyć zlewkę z woskiem do garnka z wodą (kąpiel wodna) i podgrzewać do momentu rozpuszczenia wosku. Wyjmij naczynie z woskiem z kucharki mikrofalowej lub kąpeli wodnej.

Krok 2 Dodaj do rozpuszczonego wosku olejek eteryczny - olejek jałowcowy z jagód i wymieszaj dokładnie.

Krok 3 W silikonowej formie do zawieszek z wosku 1 z 6 foremek ułóż gałązki drzewa np. jałowca, zalej 2/3 foremki woskiem z olejkiem eterycznym. Jeśli chcesz przesunąć szklaną bagietką gałązki, aby ułożyły się równomiernie. Gdy wosk ostygnie, dodaj jeszcze rozpuszczoną 1/3 wosku. Jeśli jest potrzeba podgrzej zlewkę z woskiem i olejkami przed ponownym zalaniem formy. Pomocna może być pęseta do precyzyjnego układania dekoracji.

Krok 4 Po zastygnięciu zawieszki woskowej zawiąż dekoracyjną wstążkę lub naturalny sznurek.

Krok 5 Zapakuj w ozdobny woreczek jako prezent handmade.

Krok 6 **Zawieszki zapachowe z wosku, tzw. tabliczki florenckie inaczej garderobianki** - można zawiesić w szafie na wieszaku, włożyć do szafki czy szuflady, zawiesić w łazience albo w innym miejscu. Tabliczka woskowa wypełni Twoją przestrzeń ulubionym zapachem i jest zdrową oraz **naturalną alternatywą dla odświeżaczy powietrza**, a także prostym sposobem na aromaterapię w domu.

Tabliczki woskowe to oryginalny pomysł na prezent DIY z okazji Dnia Mamy, Dnia Babci i Dziadka, urodzin, imienin i innych uroczystości. Polecane są także jako pamiątka ślubu, komunii lub chrztu. Zawieszka woskowa to także szybki i prosty sposób na zrobienie ozdób w oryginalnym kształcie, dzięki czemu można ją użyć do kreatywnej zabawy z dziećmi lub na warsztatach rękodzielniczych.

Uwagi i przechowywanie

- Gdy zawieszka przestanie pachnieć po 3-4 tygodniach można użyć ją jako tartę (kostkę) do kominka zapachowego i po rozpuszczeniu wosku w kominku dodać kilka kropli ulubionego olejku.
- Zawieszki zapachowe możesz też udekorować suszem kwiatowym, owocowym, przyprawami, cynamonem, suszoną pomarańczą, kawą, muszelkami i innymi elementami.

